平成28年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成27年4月1日～平成28年3月31日）

修正の理由
  当期の連結業績予想につきましては、主にその他アジアにおける売上高の減少に伴い、売上高、営業利益、経常利益
及び親会社株主に帰属する当期純利益ともに減少する見通しとなりました。

平成27年11月13日
各 位

上場会社名 シャクリー・グローバル・グループ株式会社
代表者 代表執行役 湯田 芳久
（コード番号 8205 ）
問合せ先責任者 代表執行役管理本部長 湯田 芳久
（TEL 03-3340-3601）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成27年5月15日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 45,858 3,783 3,079 1,567 115.00
今回修正予想(B) 43,961 2,886 1,585 406 29.80
増減額(B-A) △1,897 △897 △1,494 △1,161
増減率(%) △4.1 △23.7 △48.5 △74.1
（ご参考）前期実績
（平成27年3月期） 51,450 7,596 6,890 4,032 293.87

以 上